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 حجت الله عبدالملکی، وزیرِ کار 
از وزارتخانه خداحافظی کرد 

پایان کارِ وزیر 

 معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز با اعلام آخرین 
وضعیت مصدومان حادثه انفجار در کارخانه کربنات ســدیم 
فیروزآباد، گفت: بیمارســتان حضرت قائم)عج( فیروزآباد در 
این حادثه، به ۱۴۹ مصدوم ارائه خدمت داشته است. مهرداد 
شریفی در گفت وگو با خبرنگاران گفت: با ترخیص ۱۲۶مصدوم 

نفر در حادثه انفجار در کارخانه مصدوم شدند۱۴۹

»بــلاول بوتو زرداری«، وزیر خارجه پاکســتان امروز برای 
نخســتین بــار از زمــان حضــورش در وزارت خارجــه در 
کابینه شــهباز شریف، نخســت وزیر پاکستان راهی تهران 

شد. 

شــده  شــناخته  سیاســتمدار  دو  فرزنــد  زرداری«  »بوتــو 
پاکســتانی یعنــی »بی نظیر بوتو« نخســت وزیر پیشــین و 
»آصف علــی زرداری«، رئیــس جمهور اســبق پاکســتان 
است که چندی پیش به عنوان وزیر امور خارجه منصوب 
شــد. او امــروز بــرای نخســتین بار بــه تهــران ســفر کرد و 
گفت و گوهای ســازنده ای را بــا حســین امیرعبداللهیان، 
وزیــر امــور خارجه کشــورمان از ســر گذرانــد. هدیه ای که 
وزیــر امــور خارجه در نشســت خبــری پس از ایــن دیدار 
تقدیم همتای پاکســتانی خود کرد، از پیشینه درخشان و 
حسن روابط دو همسایه بزرگ منطقه حکایت داشت. 

امیرعبداللهیان آلبوم عکسی را از آخرین سفر »بی نظیر 
بوتــو« نخســت وزیر فقیــد پاکســتان و مــادر بــلاول بوتــو 
زرداری »وزیــر امورخارجــه کنونــی پاکســتان« بــه ایــران 
 و زیــارت او از حــرم امــام رضــا)ع( بــه وی هدیــه کــرد. 
آخریــن تحــولات مربوط بــه مذاکرات هســته ای از دیگر 
موضوعاتــی بود که وزیر امــور خارجه در دیدار با همتای 
پاکســتانی خود به آن اشــاره داشــت و با یــادآوری اینکه 
جمهــوری اســلامی ایــران هیــچ گاه از میــز مذاکــره فرار 
نکــرده اســت، افــزود: »در روزهــای اخیر و در پنجشــنبه 
گذشــته علیرغم اســتمرار تبادل پیام های غیرمســتقیم 
بیــن تهران و واشــنگتن و علیرغم پیشــرفت هایی که در 
مســیر این گفت وگوها قرار داشــت، ولی به یکباره طرف 
امریکایی برای اعمال فشار سیاسی بر جمهوری اسلامی 
ایــران و البته اخذ امتیاز بیشــتر در مذاکره غیرمســتقیم، 
قطعنامــه ای را در آژانس بین المللی انــرژی اتمی ارائه 
داد و علی رغم اینکه طرف امریکایی به ما اعلام کرد که 
این قطعنامه خالی از محتواســت، ولی نفس قطعنامه 
باعــث شــد که مــا طــرف امریکایــی را از ایــن کار برحذر 

کنیم.«

وزیر خارجه در ادامه سخنان خود از ارائه بسته ای جدید 
از ســوی ایران بــه طرف های مقابل مذاکــرات خبر داد و 
افزود: »ما یک پکیج سیاسی جدید و ابتکار جدید را روی 
میز قــرار دادیم، طرف امریکایی ایــن ابتکار را پذیرفت، 
امــا بــر تصویب قطعنامــه هم تأکیــد داشــت. در نتیجه 
جمهــوری اســلامی ایــران هم بــا افزایــش فعالیت های 
هســته ای خود در حوزه هایی که از طریق ســازمان انرژی 
اتمی اعلام، اجرایی و عملی شد و به صورت رسمی هم 
قبل از صــدور قطعنامه به دبیرخانه آژانس بین المللی 
انرژی اتمی اطلاع داده شد، این اقدامات را انجام داد.«

 فرزند بی نظیر در تهران

طی روز گذشته تاکنون، در حال حاضر ۲۳مصدوم بستری بوده 
و خدمــات درمانــی لازم به آنان ارائه می شــود. معاون درمان 
دانشــگاه علوم پزشــکی شــیراز وضعیــت مصدومان بســتری 
را نیــز مطلوب گزارش کرد و افزود: امید اســت بــه زودی دیگر 
مصدومان بســتری نیز با سلامت کامل ترخیص شده و شاهد 
بازگشت آنان به آغوش خانواده هایشان باشیم.حوالی ساعت 
۱۷ عصــر دیــروز دوشــنبه ۲۴ خــرداد، به دلیل نشــت گاز از منبع 
آمونیــاک کارخانه کربنات ســدیم شهرســتان فیروزآبــاد فارس، 
حــادث شــد. این واحد تولیدی کــه از آذر ۱۳۹۹ آغــاز به کار کرده 

است، در ۳۵ کیلومتری جاده فیروزآباد به عسلویه، قرار دارد.

حجــت الله عبدالملکــی امــروز بــا نامــه ای خطــاب بــه رئیــس جمهور 
استعفای خود را از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد. بخشی 
از متــن اســتعفای وی چنین اســت: با ســلام و تحیــات و آرزوی توفیق و 
عافیت؛ ضمن تشکر از حسن نظر جنابعالی به اینجانب جهت تصدی 
مسئولیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قدردانی از اعتماد مجلس 
محترم شورای اسلامی، به منظور افزایش هماهنگی در دولت، استعفای 

خود را از این سمت اعلام می نمایم.
حجت الله عبدالملکی متولد سال ۱۳۶۰ شهرری و دانش آموخته دکترای 
اقتصــاد از دانشــگاه اصفهان، اقتصاددان و عضو هیأت علمی دانشــگاه 
اســت. همچنین عضــو هیأت امنــای کمیته امــداد امام خمینــی)ره( با 
حکــم مقام معظم رهبری، عضو هیأت مدیره صندوق بیمه اجتماعی 
روســتاییان و عشایر کشور، مشــاور وزارت امور اقتصادی و دارایی، معاون 
اشــتغال و خودکفایی کمیته امداد، رئیس شــورای اطلاع رسانی و رئیس 
هیأت اندیشه ورز و رئیس کارگروه انتشار اوراق قرض الحسنه کمیته امام 
خمینی)ره( بوده اســت. علاوه بر آن عبدالملکی رئیس گروه مطالعات 
اســلامی بیمه و دبیر شــورای اقتصاد سازمان صدا و سیما نیز بوده است. 
از ســوی دیگــر وی تاکنــون فعالیت هایی همچون تألیــف ۸ عنوان کتاب 
در حوزه هــای اقتصاد مقاومتــی، اقتصاد کرونا و الگوی اســلامی و ایرانی 
پیشــرفت و ده ها عنوان مقاله علمی و پژوهشــی در حوزه اقتصاد داشته 
اســت.پایگاه سیاســی حجــت الله عبدالملکی جبهــه مردمــی نیروهای 
انقلاب اســلامی است که در ائتلاف بزرگ اصولگرایان که مربوط به سال 
۹4 می شود نیز عضویت دارد. در واقع از او به عنوان یکی از نظریه پردازان 
اقتصاد مقاومتی یاد می شود. همچنین اظهارنظر عبدالملکی در حمایت 
از تولید داخلی در صنعت خودروســازی و مقایســه ایــران و کره جنوبی و 
پیشــنهادهای او برای حل مشــکل ازدواج جوانان از جمله خبرســازترین 
اقدامات او به شمار می رود. علاوه بر این وی در یک برنامه تلویزیونی در 
اردیبهشت ماه ۱۴۰۱ اقتصاد ایران را بازتر از اقتصاد چین اعلام کرده بود.
در اردیبهشت ۱۳۹۹ عبدالملکی در توئیتی نوشت: »با یک میلیون تومن 
هم می شود کار تولیدی کرد. حتماً می پرسید چگونه؟! حق دارید! آموزش 

نداده ایم!« که این توئیت با واکنش های بسیاری مواجه شد. عبدالملکی 
در خصوص حوزه اقتصادی نیز اظهار نظرهایی داشته است. به طور مثال 
درباره صنعت خودروسازی عنوان کرد: صنعت خودروسازی کره جنوبی 
به دلیل »ابعاد درب پارکینگ ها« در این کشــور رشــد کرده اســت، چرا که 
درب پارکینگ ها در خانه کره ای ها به اندازه ای کوچک طراحی و ســاخته 
می شــود که ماشــین های بزرگ امریکایی از آنها عبور نکنند و شهروندان 

مجبور شوند خودروهای ساخت کره را خریداری کنند.
عبدالملکی درخصوص تغییر کاربری زمین های کشاورزی نیز پیشنهاد 
کــرد: تحت عنــوان »انقلاب اقتصــادی ۱۴۰۰« تغییر کاربــری زمین های 
کشاورزی آزاد شود و مالک آن زمین ها اختیار داشته در آنها هر فعالیت 

دامی، صنعتی و... انجام دهد.
191 رأی موافق عبدالملکی را وزیر کرد

در ســوم شــهریور ماه ســال ۱4۰۰ نمایندگان مجلس شــورای اسلامی به 
حجت الله عبدالملکی برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دولت 
ســیزدهم رأی اعتمــاد دادنــد. عبدالملکــی بــا ۱۹۱رأی موافــق، ۷۷ رأی 
مخالف و ۱۳ رأی ممتنع وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم 

شد که در آرای اخذ شده این جلسه ۵ رأی باطله نیز وجود داشت.
در متن استعفای عبدالملکی خطاب به آیت الله رئیسی، رئیس جمهور 
آمــده اســت: با ســلام و تحیــات و آرزوی توفیق و عافیت؛ ضمن تشــکر 
از حســن نظر جنابعالــی بــه اینجانب جهــت تصدی مســئولیت وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قدردانی از اعتماد مجلس محترم شورای 
اســلامی، به منظور افزایش هماهنگی در دولت، استعفای خود را از این 
ســمت اعــلام می نمایم. علی بهــادری جهرمــی، ســخنگوی دولت در 
نشســت خبری روز ۲4 خرداد ماه عنوان کرد: روز گذشته وزیر کار دومین 
بار متوالی استعفای خود را تقدیم رئیس جمهور کرد که  مورد موافقت 
رئیس جمهور قرار گرفت. وی گفــت: عبدالملکی از دولت جدا نخواهد 
شــد و قرار اســت به عنوان مشــاور رئیس جمهور با دولت همکاری کند. 
همچنین زاهدی وفا از امروز به عنوان سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی منصوب شد.


